mokėtojas ar darbai, paslaugos neapmokestinami PVM, ar dėl kitų priežasčių, dėl kurių Užsakovo 

galutinė Rangovui mokėtina suma bus be PVM). 

Išsamesnė perkamų paslaugų ir darbų informacija ir reikalavimai pateikiami Sutarties 1-2 

prieduose. 

2. Preliminari Sutarties kaina – 91 320,45 Eur (devyniasdešimt vienas tūkstantis trys 

šimtai dvidešimt eurų 45 ct), įskaitant visus mokesčius ir pridėtinės vertės mokestį (toliau – PVM): 

Eil. 

Nr. 
Paslaugų pavadinimas 

Kaina Eur be 

PVM 
PVM, Eur 

Kaina Eur 

su PVM 

1. 
Karklų gatvės šaligatvio paprastojo 

remonto aprašo parengimas 

820,00